[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                  № 1
Об избрании председательствующего первого заседания
Совета депутатов Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области

Совет депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области
решил:

1. Избрать председательствующим первого заседания Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области до избрания председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области старейшего по возрасту депутата Лепешкину Галину Ивановну.
2. Наделить Лепешкину Г.И. правом подписи организационных решений Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области до избрания председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий  заседания
                                           Г.И.Лепешкина